
Автономная некоммерческая профессиональная 
образовательная организация 

«Калининградский колледж управления»

-/A. P j .  2025 г. №  / f f i o /д Калининград

П Р И К А З

Об утверждении календарного плана воспитательной работы в 
АНПОО «ККУ» на 2025-2026 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 
№304-Ф3 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 
Российской Федерации по вопросам воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарные планы воспитательной работы с обучающимися 
АНПОО «ККУ» на 2025/2026 учебный год по специальностям (Приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений руководствоваться Рабочей 
программой воспитания и Календарным планом воспитательной работы с 
обучающимися АНПОО «ККУ» на 2025/2026 учебный год при реализации 
основных профессиональных образовательных программ среднего 
профессионального образования.

3. Сизиковой Е.Н., заместителю директора по воспитательной работе, 
разместить настоящий приказ на официальном сайте АНПОО «ККУ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Давыдова

исп. Сизикова Е.Н. 
55-73-90



АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВ АТЕ ЛЬНА51 ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАЛИНИНГРАДСКИЙ КО ЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ»

«ККУ» 
.Давыдова 
2025 г.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН 

ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ

по образовательным программам 

среднего профессионального образования 

на 2025-2026 учебный год

42.02.01 «Реклама»

Калининград
2025
































































